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Energiateollisuus ry:n lausunto Valtioneuvoston selvitykseen: EU:n uusiutuvan energian 
direktiivin nojalla annettava komission täytäntöönpanoasetus 
vapaaehtoisista järjestelmistä ja kestävyyskriteerien todentamisesta 
 
Energiateollisuus ry (ET) kiittää mahdollisuudesta tulla kuulluksi ja esitämme mielipiteenämme seuraavaa. 
 
Valtioneuvoston kirjelmä on mielestämme hyvin valmisteltu ja yhdymme mielipiteeseen vastustaa 
komission täytäntöönpanosäädöstä, ellei esitettyjä korjauksia säädökseen tehdä. Euroopan laajuisten 
täytäntöönpanosääntöjen merkitystä ei voi vähätellä, mutta nyt esitetty päivitetty säädösluonnos ei 
mielestämme ole vieläkään täysin linjassa Uusiutuvan energian direktiivissä säädetyn kanssa.  
 
Euroopan päästövähennys- ja uusiutuvan energian tavoitteisiin pääsyn vuoksi laajan raaka-ainepohjan 
tärkeyden korostaminen on tärkeää. Pidämme hyvänä esitettyä Suomen kantaa siitä, ettei 
kestävyyskriteerit täyttävien uusiutuvien polttoaineiden raaka-ainevalikoimaa tule tarpeettomasti rajoittaa.   
Jaamme myös näkemyksen hallinnollisen taakan minimoimisen tärkeydestä ja täytäntöönpanosääntöjen 
oikeasuhtaisuudesta. 
 
Yksityiskohtaisia huomioita päivitetystä täytäntöönpanosäädöksen luonnoksesta: 

- Liitteen IV jäte- ja raaka-ainelistasta puuttuvat alkuperältään metsäbiomassaa olevat tähteet ja 
jätteet, jotka on mainittu esimerkiksi itse direktiivin liitteessä IX. Vaikka liitteen IV listaus on 
esimerkin omainen, ei ole olemassa perusteltua syytä jättää näitä listauksen ulkopuolelle. Raaka-
aineiden jäte- tai tähdearviointiin ei tulisi ylipäätään muodostaa käytännön listaa vapaaehtoisia 
järjestelmiä koskevaan säädökseen, vaan arviointia tulisi voida tehdä jäsenmaakohtaisesti. 

- Artiklassa 19 käsitelty massataseen tarkastelujakso tulisi olla kaikille toimijoille kestoltaan 12kk, 
perusteluitta esitetyn 3kk jakson sijaan. 

- Artiklassa 14 on käsitelty hiilidioksidin talteenottoa ja sen hyödyntämistä, jättäen kuitenkin 
hiilidioksidin talteenotto ja varastointi käsittelemättä. 

 
Haluaisimme korostaa, että samalla kun biomassan kestävyyskriteerien harmoninen toimeenpano EU-
laajuisesti on oleellista, on komissio tämän ja muiden kestävyyden osoittamiseen liittyvien 
toimeenpanosäädösten kanssa auttamattomasti myöhässä, takarajan kansalliselle toimeenpanolle ollessa 
30.6.21. Kiitämme sitä, että Suomessa ei jääty odottamaan komission ohjeistusta vaan toimittiin kansallisen 
kestävyysjärjestelmään käyttöönotossa. Kuitenkin vastaavasti myös kansallinen toimeenpano on 
kestävyysjärjestelmien hyväksymisen osalta odotustilassa. Tilanne on toimijoille kestämätön pelisääntöjen 
ja tulkintojen ollessa vieläkin osin epäselviä. On tärkeää, että kansallisessa toimeenpanossa kiinnitetään 
jatkossa huomiota toimijoiden jatkuvaan epäselvään tilanteeseen, varmistetaan käytettävissä olevat 
resurssit ja kestävyysjärjestelmien hakemusten käsittelyssä edetään nopeassa tahdissa heti kun komission 
täytäntöönpanosäädökset on annettu. 
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